教育部 函
                                       地址：10051 臺北市中正區中山南路 5 號

                                 傳 真：(02)2737-7043
                                 聯絡人：李佳芳
                                 電 話：(02)7712-9065

   受文者：國立嘉義大學

    發文日期：中華民國 105 年 1 月 26 日

    發文字號：臺教資(三)字第 1050002804 號

速別：普通件

                    密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽簡章 ATTCH27

 主旨：檢送「第二屆全國校園雲端創新應用大賽」競賽簡章乙份，

惠請踴躍組隊報名參加，請查照。

說明：

  一、為鼓勵全國各級學校生師及社會人士發展 4G 行動寬頻應

用，激發全國各級學校生師及社會人士之創意思考及實作能

力，鼓勵資訊領域專長及跨領域學生自組隊伍，發揮創造

力，完成富有精緻創意與高實用性之創意作品，如：教育、

食、醫、住、行、社群溝通及電子商務等行動應用程式，特

舉辦本競賽。

  二、本競賽報名時間：105 年 2 月 1 日至 105 年 3 月 8 日，採

線上報名，報名網站：http://4gapps.tca.org.tw。

  三、本競賽將於 105 年 2 月份舉辦競賽說明會，說明會詳細時間、

地點及議程詳見報名網站。

  四、本競賽相關問題請洽執行單位：台北市電腦商業同業公會、

聯 絡 人 ： 陳 玫 蓉 小 姐 （ 02-2577-4249#836 、

pt836@mail.tca.org.tw ） 、 黃 舒 怡 小 姐

（02-2577-4249#331、sui@mail.tca.org.tw）。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公

私立高級職業學校
副本：台北市電腦商業同業公會、4G 行動寬頻暨教育雲創新應用推動辦公室、本部資

訊及科技教育司

http://4gapps.tca.org.tw/
mailto:sui@mail.tca.org.tw